
P1 itt,MI§TRZ MIAflTA ::i:LUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie NR BR.120.14.2019 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego ogłoszonym 
22 stycznia 2019 r. 

§ 2. Komisję Konkursową powołuję w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Joanna Drabicka - Inspektor Wydziału Gospodarki 

Miejskiej, 
2) Ewa Kuziemska - Podinspektor Biura Rady, 
3) Grażyna Popek - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodziców, Przyjaciół Dzieci, 

Młodzieży, Osób ze Specjalnymi Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku; 

4) Ilona Brzezińska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób 
z Zaburzeniami Psychicznymi NADZIEJA. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J 
NAcz ·· 1'LN'lK 

Wydziału Prom c .. • twoju Gminy 


